

Jørn M. Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 97 24)

Årsrapport for 2015/16

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/1 2017.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
	Hjemmeside: www.jmschmidt.dk CVR-nr: 28 30 97 24 Stiftet: 29. december 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jannie M. Hansen Jørn M. Schmidt
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Nørregade 18 6740 Bramming
Revision	BRANDT Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj
Ejerforhold	JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 601.224, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober til 30. september

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.312.662	3.017
1 Personaleomkostninger	-2.280.439	-2.000
Afskrivning på anlægsaktiver	-235.715	-320
DRIFTSRESULTAT	796.508	697
Andre finansielle indtægter	67.618	57
Øvrige finansielle omkostninger	-90.475	-123
RESULTAT FØR SKAT	773.651	631
2 Skat af årets resultat	-172.427	-156
ÅRETS RESULTAT	601.224	475
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	400
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-148.776	75
DISPONERET I ALT	601.224	475

Balance 30. september
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Udviklingsomkostninger	137.500	165
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	137.500	165
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.604	334
Materielle anlægsaktiver	209.604	334
Andre tilgodehavender	0	574
Depositum	10.000	15
Finansielle anlægsaktiver	10.000	589
ANLÆGSAKTIVER	357.104	1.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.022.118	1.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.062.102	1.361
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender	3.084.220	2.830
Likvide beholdninger	611	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.084.831	2.830
AKTIVER	3.441.935	3.918

Balance 30. september
Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	460.504	609
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	400
5 EGENKAPITAL	1.035.504	1.134
Hensættelse til udskudt skat	175.317	251
HENSATTE FORPLIGTELSER	175.317	251
Pengeinstitut	120.516	259
6 Langfristede gældsforpligtelser	120.516	259
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	138.031	129
Pengeinstitut	1.272.914	1.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.618	57
Gæld til associerede virksomheder	0	105
Selskabsskat	216.849	296
Anden gæld	462.186	473
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	2.110.598	2.274
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.231.114	2.533
PASSIVER	3.441.935	3.918
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger	2.035.825	1.787
Pensioner	207.070	182
Andre omkostninger til social sikring	37.544	31
	2.280.439	2.000
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets indkomst	245.586	250
Regulering af eventualskat	-75.429	-94
Skatter tidligere år	2.270	0
	172.427	156
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklings-	Goodwill
	omkostning-	
	er	
Kostpris 1. oktober 2015	1.263.250	1.800.000
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	1.263.250	1.800.000
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.098.250	-1.800.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-27.500	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-1.125.750	-1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	137.500	0

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2015	2.001.120
Årets tilgang	67.127
Afgang i årets løb	-115.008
Kostpris 30. september 2016	1.953.239
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.667.018
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	115.008
Af-/nedskrivninger	-191.625
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-1.743.635
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	209.604

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/9 2016
5 Egenkapital				
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	609.280	0	-148.776	460.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-700.000	750.000	450.000
	1.134.280	-700.000	601.224	1.035.504

Noter

	1/10 2015 Gæld i alt	30/9 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Pengeinstitut	388.488	258.547	138.031	0
	388.488	258.547	138.031	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Nom. kr. 750.000 løsørepanth i driftsmidler og goodwill og

Nom. kr. 1.850.000 skadesløsbrev med pant i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

8 Nærtstående parter

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jannie M. Hansen, Juels Alle 3, 6760 Ribe.

Direktør Jørn M. Schmidt, Seminarievej 30, 6760 Ribe.